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  Darshan Timing : 6.00am to 10.00pm
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                        श्री महालक्ष्मी मंदिर न्यास

                        आपले सहर्ष स्वगत करीत आहे
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      	Tuesday, 09.04.2024
 Gudipadwa Chaitra Navaratra 
	Wednesday, 17.04.2024
 Shree Ramnavmi
Chaitra Navaratra 
 
	Tuesday, 23.04.2024
 Chaitra Pournima
Shree Hanuman Jayanti

	Thursday, 23.05.2024
 Vaishakh Pournima  
	Saturday, 22.06.2024
Jyeshta Pournima
	Sunday, 21.07.2024
 Guru Pournima, Ashad
	Wednesday, 19.08.2024
 Shravan - Narli Pournima
Rakshabandhan

	Saturday, 07.09.2024
 Shri Ganesh Chaturthi
	Thursday, 12.09.2024
 Gauri visarjan
	Tuesday, 17.09.2024
 Anant Chaturdashi
	Wednesday, 18.09.2024
 Bhadrapad Pournima
	Thursday, 03.10.2024
 Ashwin Navaratra 2024 Prarambha - Ghatsthapana
	Monday, 07.10.2024
Ashwin Navaratra 2024 Lalita Panchami
	Friday, 11.10.2024
 Ashwin Navaratra 2024 Durgashtami - Havan 
	Saturday, 12.10.2024
 Ashwin Navaratra 2024 Vijayadashmi Dasara
	Wednesday, 16.10.2024
 Kojagiri Pournima
	Monday, 28.10.2024
 Diwali 2024, Vasubaras
	Tuesday, 29.10.2024
Diwali 2024, Dhanatrayodashi
	Thursday, 31.10.2024
 Diwali 2024, Narak Chaturdashi
	Thursday, 01.11.2024
 Diwali 2024, Laxmi Poojan
	Saturday, 02.11.2024
 Diwali 2024, Balipratipada, Diwali Padwa
	Sunday, 03.11.2024
Diwali 2023, Bhaubij
	Wednesday, 13.11.2024
Tulsi Vivaha
	Friday, 15.11.2024
 Tripurari Pournima Annakut 2024
	Monday, 02.12.2024
 Dev Diwali
	Monday, 02.12.2024
 Margashirsh Month starts 
	Sunday, 15.12.2024
Margashirsh Pournima
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